



# **Grønne Hjem Valby ApS**

**Peter Bangs Vej 267, 2500 Valby**

**CVR-nr. 30 92 54 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Boje Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter                                            | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Grønne Hjem Valby ApS

Peter Bangs Vej 267

2500 Valby

CVR-nr.: 30 92 54 75

Stiftet: 29. oktober 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Boje Aagaard Pedersen

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

**Modervirksomhed**

Skovlundegård Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive havecenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.865 t.kr. mod 8.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.464 t.kr. mod 2.668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                     | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>6.864.844</b> | <b>8.693.614</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -4.667.923       | -4.811.657       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver      | -515.045         | -383.282         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.681.876</b> | <b>3.498.675</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 169.487          | 14.238           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                        | -45.863          | -81.725          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.805.500</b> | <b>3.431.188</b> |
| 4 Skat af årets resultat                                 | -341.110         | -763.510         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.464.390</b> | <b>2.667.678</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0                | 1.886.936        |
| Overføres til overført resultat                          | 1.464.390        | 780.742          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.464.390</b> | <b>2.667.678</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                              |                         |                         |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                              | <u>2022<br/>kr.</u>     | <u>2021<br/>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                         |                         |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | <u>1.303.825</u>        | <u>1.781.827</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.303.825</u>        | <u>1.781.827</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.303.825</u></b> | <b><u>1.781.827</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | <u>2.099.270</u>        | <u>2.102.766</u>        |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>2.099.270</u>        | <u>2.102.766</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 36.542                  | 44.088                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.674.680               | 1.886.936               |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 182.686                 | 207.036                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>132.752</u>          | <u>146.229</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>2.026.660</u>        | <u>2.284.289</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>127.641</u>          | <u>268.628</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.253.571</u></b> | <b><u>4.655.683</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.557.396</u></b> | <b><u>6.437.510</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                              | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                 | 2.332.860        | 868.470          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                | 1.886.936        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.457.860</b> | <b>2.880.406</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| 6 Hensættelser til udskudt skat                   | 50.794           | 81.396           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>50.794</b>    | <b>81.396</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 1.369.635        | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 776.966          | 933.715          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 0                | 90.151           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 371.712          | 705.936          |
| Anden gæld                                        | 530.429          | 1.745.906        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.048.742        | 3.475.708        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>3.048.742</b> | <b>3.475.708</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>5.557.396</b> | <b>6.437.510</b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| <b>8 Eventualposter</b>                           |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført resul-<br>tat<br>kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                        | 868.470                       | 1.886.936                                            | 2.880.406        |
| Udloddet udbytte                         | 0                              | 0                             | -1.886.936                                           | -1.886.936       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | 1.464.390                     | 0                                                    | 1.464.390        |
|                                          | <b>125.000</b>                 | <b>2.332.860</b>              | <b>0</b>                                             | <b>2.457.860</b> |

## Noter

|                                                             | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                  |
| Lønninger og gager                                          | 3.938.272        | 4.074.665        |
| Pensioner                                                   | 520.980          | 525.482          |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 70.243           | 72.845           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 138.428          | 138.665          |
|                                                             | <b>4.667.923</b> | <b>4.811.657</b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere          | <br>12           | <br>11           |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                  |                  |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 515.045          | 383.282          |
|                                                             | <b>515.045</b>   | <b>383.282</b>   |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 0                | 46.081           |
| Andre finansielle omkostninger                              | 45.863           | 35.644           |
|                                                             | <b>45.863</b>    | <b>81.725</b>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                  |
| Skat af årets resultat                                      | 371.712          | 705.936          |
| Årets regulering af udskudt skat                            | -30.602          | 57.574           |
|                                                             | <b>341.110</b>   | <b>763.510</b>   |

## Noter

|                                                             | 31/12 2022<br>kr. | 31/12 2021<br>kr. |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2022                                     | 3.238.534         | 2.336.844         |
| Tilgang i årets løb                                         | 289.900           | 901.690           |
| Afgang i årets løb                                          | -485.000          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                           | <b>3.043.434</b>  | <b>3.238.534</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                        | -1.456.707        | -1.073.423        |
| Årets afskrivninger                                         | -515.044          | -383.284          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 232.142           | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>              | <b>-1.739.609</b> | <b>-1.456.707</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>              | <b>1.303.825</b>  | <b>1.781.827</b>  |
| <b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>                     |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022                | 81.396            | 23.822            |
| Udskudt skat af årets resultat                              | -30.602           | 57.574            |
|                                                             | <b>50.794</b>     | <b>81.396</b>     |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:                      |                   |                   |
| Materielle anlægsaktiver                                    | 50.794            | 81.396            |
|                                                             | <b>50.794</b>     | <b>81.396</b>     |

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter:

Selskabet har en samlet restforpligtelse på 1.341 t.kr. pr. 31. december 2022. (2021: 1.556 t.kr.).

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
